
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 1904.01121-
Processo Administrativo N° 08020004/21

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicaoéo: 22/04/2021 18:55:41

MOVIMENTOS DO PROCESSO

“J.\,
<5‘
O

'1?

 \O ft--4'\\'\\
\._'-rflaw

\.;j*@¢w;_,/

27/04/2021 08:08:40 CADASTRO DE PROPOSTA JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA
64/os/2021 14=ss:3s ALTERAQAO DE PROPOSTA JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA

- "<14/05/2021 19:01 :37 CADASTRO DE PROPOSTA JOAO JACQUES PINHEIRO
J5/05/2021 15:07:39 CADASTRO DE PROPOSTA JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME
05/05/2021 16:30:33 ALTERAQAO DE PROPOSTA JOAO JACQUES PINHEIRO
65/us/2021 1s=s9=2s ALTERAQAO DE PROPOSTA JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME
06/05/2021 08:55:59 MENSAGEM PREGOEIRO
5_o_rp_dia a todos. realizada a analise de propostas todas estao aptas a participar do certame.
06/05/202109:00:59 MENSAGEM PREGOEIRO
I/agwos dar inicio a fase de disputa.
06/05/2021 09:24:37 MENSAGEM PREGOEIRO »
A Comisséo informa que os documentos de habilitagao seréo analisados e as 10:30hrs daremos retorno sobre 0 processo de
habnlitagzéo.
Fe/us/2o211o?so;41 MENSAGEM PREGOEIRO
\/erificada toda a documentaoéo de habilitaqao por parte da Comisséo e as empresas estéo Habilitadas.
06/05/2021 10:31:22 MENSAGEM PREGOEIRO
Irrgrlgs agora para a a fase de Manifestaoéo de Recursos.
06/05/202110:50:39 MENSAGEM PREGOEIRO
C_<;r@rn1e 0 Edital no seu item 12 a Comissao solicita a proposta readequada no prazo maximo de 24hrs.
10/05/2021 09:48:35 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo inf0rma>gqg_fora_nj_g@gl§_q@§ todos3s_iten§ do E§_ta|__Qortanto certame§era adlI,1_c_!_i>ga§o e I)9[p9Iqg_a§I9.’ ‘_A _(

y"‘\
LOTE 1 - ADJUDICADO

LOTE 01 - FERRAMENTAS

VALORES UNITARIOS FINAIS
E55; 1 Unidade: UN
Descrioao: ALICATE UNIVERSAL
Quantidade: 3

Marca: TRAMONTINA

Valor Unit.: 33,29

Modelo:

Valor Total: 99,87
Item: 2 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA ”
Descrigéo: ARCO DE SERRA CROMADO AJUSTAVEL
Quantidade; 9 Valor Unit.: 32,25

Modelo:

Valor Total: 290.25
Item: 3 Unidade: UN Marca: FISCHER
Descrigéo: CARRINHO DE MAO METAL POPULAR
Quantidade: 21 Valor Unit.: 203,95

Modelo:

Valor Total: 4.282,95
Item: 4 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA
Descrigéoz CAVADEIRA ART 1200001/042 130 M
Quantidade: 12 Valor Unit.: 58,66

Modelo:

Valor Total: 703,92
Item: 5 Unidade: UN
Descrigéo: CHIBANCA SI CABO
QuantIdade:0 ( T

Marca: MINASUL

,.‘£?19£,H£‘?_- =_‘i‘?Ei2_,__: _-::.-:__:.._2__-___:. :_,___

Modelo:

. 2: M:_Y_§.'°',T9F‘!'= 1?? 13?

Gerado em: 10/O5/2021 09:48:49  1 de 33



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

Item: 6 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA
Descrioéo: CISCADOR Pl JARDIM 22 DENTES
Quantidade: 18 Valor Unit.: 29,13

Y‘ DE':'_°s—;i’°
\ -4,: Rubric; {,9,,
5C054,"

uwxx.

~_~_- ~'

Modelo:

Valor Total: 524,34Item: 7 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA
Descrioéo: COLHER PEDREIRO 6
Quanudade: 9 Valor Unit.: 18,72

Modelo:

Valor Total: 168,48Item: 8 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA
Descrigéot COLHER PEDREIRO 7
Quantidade: 9 Valor Unit.: 20,79

Modelo:

Valor Total: 187,11Item: 9 Unidade: UN Marca: BOTAFOGO
Descrioaoz ESCADA DOMESTICA DE 7 DEGRAUS
Ouantidade: 6 Valor UnIt.: 269,51

Modelo:

Valor Total: 1.617,06lt—ém" 10 Unidade' UN Marca: BOSCH
i/-\,Je$CriQéOI ESMARILHADEIRA PEQUENA (LIXADEIRA)

Quantidade: 3 Valor Unit.: 485,97

Modelo:

Valor Total: 1.457,91Item: 11 Unidade: UN Marca: BOSCH
Descrioaoz ESMERILHADEIRA LIXADEIRA GRANDE ANGULAR 7 POL 220V, 2500 WATTS,
Quantidade: 2 Valor Unit.: 820,425

Modelo:
100% ROLAMENTADA

Valor Total: 1.640,85Ram: 12 Unidade: um Marca: THOMPSON
Descrioao: FACAO MATO ACO CB MAD 18
Quantidade: 30 Valor Unit.: 32.30

Modelo:

Valor Total: 969,00lteT1: 137 Unidade: um Marca: TRAMONTINA
Descrioao: ENXADA Cl CABO
Quantidade: 30 Valor Unlt.: 50,97

Modelo:

Valor Total: 1.529,10Item: 14 Unidade: UN Marca: REGIONAL
Descrioao: FOICE
Ouantidade: 15 Valor Unit.: 40,57

Modelo:

Valor Total: 608,55Item: 15 Unidade: um Marca: BOSCH
Descrigao: FURADEIRA
Quantldade: 3 Valor Unit.: 447,47

Modelo:

Valor Total: 1.342,41Ham; 16 Unidade: um Marca: THOMPSON
Descrioao: GRAMPEADOR 106 TIPO PREMIUM BLISTER GRAM SERV

"\f.)uantidade: 6 Valor Unit.: 89,91

Modelo:

Valor Total: 539,46Gem; 17 Unidade: um
Descrioéo: LAVANCA DE 1,0 MT
Quantidade: 6 Valor Unit.:

Marca: REGIONAL

67,63

Modelo:

Valor Total: 405,78Item: 18 Unidade: um Marca: REGIONAL
Descrlgao: LAVANCA DE 1,5 MT
Quantldade: 6 Valor Unit.: 163,37

Modelo:

Valor Total: 980,22Fem; 19 Unidade: UN
Descrioéoz MACHADO TIPO BELLOTA
Quantldade: 6 Valor Unit.:

Marca: TRAMONTINA

85,31

Modelo:

Valor Total: 511,86Item: 20 Unidade: UN
Descrioaor MARRETA DE 1 KG
Quantldade; 6 Valor Unit.:

Marca: MOMFORT

49,23

Modelo:

Valor Total: 295,38ltem: 21 Unidade: UN
Descrioaoz MARRETA DE 3 KG
Quantidade: 6 Valor Unit.:

Marca: MOMFORT

103,01

Modelo:

Valor Total: 618.06
Item: 22 Unidade: UN Marca: MOMFORT
Descrigéoi MARRETA DE 5 KG

Modelo:

Quantidade: 6 > ___ Val_or_Unitl: 142,55 f _ __i____* __W__W___ __AW____fi_____A Valor Total: 855,30

Gerado em: 10/05/2021 09:48:49 @ WW 2 de 33

C



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE

Item: 23 Unidade: UN
Descrigao: MARTELO COMUM
Quantidadez 6 Valor Unit.:

Marca

32,25

MILHA-CE

MAX Modelo

O

'31:}-1,1,,‘

<1
.\,\M§‘‘ta (\*_r'~.~J\

" ‘-l/:.RUbrlcg é’
Ya .10 1,19

Valor Total: 193,50Item: 24 Unidade: UN ,
Descrigéo: MARTELO PARA CALCETEIRO
Ouantidade: 6 Valor Unit.:

Marca

42,99

MAX Modelo

Valor Total: 257,94Iterh: 25 Unidade: UN
Descrigéo: PA DE BICO Cl CABO N. 4
Quantidadez 18 Valor Unit.:

Marca:

36,40

TRAMONTINA Modelo:

Valor Total: 655,20Item: 26 Unidade: UN
Descrioaoz PA QUADRADA
Quantidade: 18 Valor Unit.:

Marca

36.40

TRAMONTINA Modelo:

Valor Total: 655,20Item: 27 Unidade: UN
f\,Descri<;a0: CABO CISCADOR

Quantidade: 18 Valor Unit.:

Marca

11,12

JULIA Modelo:

Valor Total: 200,16Item: 28 Unidade: UN
Descrioéo: CABO ClSCADOR..
Quantldade: 18 Valor Unit.:

Marca

11,12

JULIA Modelo:

Valor Total: 200,16Item: 29 Unidade: UN
Descrigéo: CABO Pl ENXADA 1,5 MT
Quantidadez 36 Valor Unlt.:

Marca

13,51

JULIA Modelo:

Valor Total: 486,36Em: 30 Unidade: UN
Descrioao: CABO Pl PICARETA/CHIBANCA
Quantidade: 18 Valor Unit.:

Marca

11,95

JULIA Modelo

Valor Total: 215,10Item: 31 Unidade: UN I
Descrigaoz CABO Pl ENXADA 1,5 M
Quantidade: 18 Valor Unit.:

Marca

13,51

JULIA Modelo

Valor Total 243,18Item: 32 Unidade: UN
Descrioaoz CABO Pl PICARETA/CHIBANCA
Quantidade: 18 Valor Unit

Marca

1 1,95

JULIA Modelo

Valor Total :215,1OItem: as Unidade: UN
Descrigaoz PICARETA ESTREITA 77300

/\Quantidade: 18 Valor Unit

Marca

85,31

MINASUL Modelo

Valor Total: 1.535,58
Item: 34 Unidade: UN
Descrioaoz PICARETA/CHIBANCA 112 / 403
Quantidade: 15 Valor Unit

Marca

85,31

I MINASUL Modelo

Valor Total: 1.279,65
Item: 35 Unidade: UN
Descrioéo: ROQADEIRA
Quantidade: 9 Valor Unit.:

Marca

46,65

REGIONAL Modelo

Valor Total: 419,85Item: 36 Unidade: UN Marca: SKIL
Descrioéo: SERRA MARMORE 1300W INCLUSO 4 DISCOS 220V
Quantidade: 3 Valor Unit.: 516,97

Modelo:

Valor Total: 1.550,91Item: 37 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA
Descrigéo: SERROTE
Quantidadez 9 Valor Unit.: 46,65

Modelo:

Valor Total: 419.85Item: 38 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA
Descrioéot TESOURA CORTA GALHO
Ouantldade: 12 Valor Unit.: 80,26

Modelo:

Valor Total: 963,12Item: 39 Unidade: UN Marca: TRAMONTI NA
Descrioéo: TESOURA PARA CERCA

Modelo:

Quantidade: 12 i ,__V__, ___h\Igl_gr_'__Unit-: 39§7___>_>___,W____A_7_______j___________V__,M____A_W __,__}{alo_r,To_taI: 473,64

Gerado em: 10/O5/2021 09:48:49 @   3 de 33



-\_.._.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - ce
MILHA-CE

Item: 40 Unidade: UN Marca: COLLINS Modelo:
Descrioéot VASSOURA PARA GRAMA 14 DENTES Cl CABO
Quantidade: 18 Valor Unit.: 32,04

/..'.~° °E4¢~.$03‘,
\ , : Rubrleg_$§

\\.\; hf!"-,\m'.'\
\L______ .0’

...,___ 1,L1',:_.§_;/0 0*,‘

Valor Total: 576,72Item: 41 Unidade: UN Marca: INCEPA Modelo:
Descrigaoz VASSOURAO GARI NYLON Cl CABO
Quantidade: 54 Valor Unit.: 34,32 Valor Total: 1.853,28
Item: 42 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo:
Descrioéo: FORCADO ‘I0 DT Cl CB
QuantIdade:3 _ _ _ VaIorUnit.: 76,73 _ _ “T VaIorTotaI:230,19

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnlclal Oferta Final ME

/\ ‘I JL ATACADISTA MI_L_HAENSE LTDA 051 23.741.081/0001-86 32.773,93 H 32.67393 N50

2,10/-to .IA0oUie§I=INI4E|Ro U 018 12.831859‘/0001-39 s2.sss,11 T 532.688.7175 1:2;
3 J°A°,V'¢_T°§"‘, AI-L/E§TAYELR7_\'ME_. _ .°58_,:.3.°-567-552’9P91'47 32-.?i5:.?l ,:_ 23317115-91 _: s_‘I“_

>_, DESCLASSIFICADOS
Razao Sooifaljr _~m W_>_____ _ _ _>Num_Documento ______V_ Oferta lniclal >W(vJvfe_rta Fllraly

INABILITADOS
Razao Social W __ __7_7M‘_~"__ Num Doiumento _ Oferta lflicial Oferta f ME

MOVIMENTOS DO LOTE
22/04/2021 18:55:40 PUBLICADO
23/04/2021 08:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
06/05/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
06/05/2021 09:01:15 DISPUTA
06/05/2021 09:01:15 LANCE JOAO JACQUES PINHEIRO (PARTICIPANTE 078)

32.688,11
06/05/2021 09:01 :15 LANCE JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 058)

32.745,9706/05/2021 09:01:15 LANCE JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA (PARTICIPANTE 051)
32.773,93

06/05/2021 09:02:56 LANCE JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA (PARTICIPANTE 051) 32. 673,93
J6/05/2021 09:03:38
Bom dial!

MENSAGEM JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA (PARTICIPANTE 051)

06/05/2021 09:08:42 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE O51: BOm dia
06/05/2021 09:11:15 NOTIFICACAO SISTEMA
PARTICIPANTE O58 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006.
06/05/2021 09:11:15 DESEMPATE
06/05/2021 09:16:15 I-IAB|L|TAgAo
06/05/2021 09:1 6:15 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA
06/05/2021 10:31:33 MANIFESTACAO DE RECURSOS
6'0/05/2021 10:46:33 EM AoJuo|cA<;Ao
10705/2021 09:48:46 ADJ UDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADQ
LOTE 02 - MATERIAL HIDRAULICO

VALORES UNITARIOS FINAIS

Gerado em: 10/O5/2021 09:48:49  4 Ole 33



Item: 1 Unidade: UN
Descrioéot ADAPTADOR DE 20
Ouantidade: 90 Valor Unit.:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

Marca: PLASTUBOS

0,70
Modelo

'9;U0,’/"'1..,

/.’Qaqn I 
6

Q.»~

Valor Total: 63,00Item: 2 Unidade: UN
Descrigao: ADAPTADOR DE 25
Quantidade: 90 Valor Unit.:

Marca: PLASTU BOS

0,80 '
Modelo:

Valor Total: 72,00Item: 3 Unidade: UN
Descrigéo: ADAPTADOR DE 32
Ouantidadez 90 Valor Unit.:

Marca: PLASTUBOS

1 ,90

Modelo:

Valor Total: 171,00Item: 4 Unidade: UN
Descrioéoz ADAPTADOR DE 40
Quantidade: 36 Valor Unit.:

Marca: PLASTUBOS

3,10

Modelo:

Valor Total: 111,60Item: 5 Unidade: UN
'\oas¢n<;aa; ADAPTADOR DE so Marca: PLASTUBOS

Quantidade: 90 Valor Unit.: 4,30

Modelo

Valor Total: 387,00lgmz 6 Unidade: UN Marca: SOCEL
Dasanqad; ADAPTADOR DE REAJUSTE Pl SAIDA DE CAIXA D'AGUA DE 25 (FRANJA)
Ouantidade: 36 Valor UnIt.: 13,40

Modelo

Valor Total: 482,40Item: 7 Unidade: UN Marca: SOCEL
Descrigao: ADAPTADOR DE REAJUSTE Pl SAIDA DE CAIXA D'AGUA DE 32 (FRANJA)
Quantidade: 60 Valor Unit.: 18,60

Modelo

Valor Total: 1.116,00Iiém: a Unidade: UN Marca: SOCEL
Descrigao: ADAPTADOR DE REAJUSTE Pl SAIDA DE CAIXA D'AGUA DE 40 (FRANJA)
Ouantidade: 36 Valor Unit.: 22,30

Modelo

Valor Total: 802,801Ta'n1: 9 Unidade: UN Marca: SOCEL
Descrioao: ADAPTADOR DE REAJUSTE Pl SAIDA DE CAIXA D'AGUA DE so (FRANJA)
Quantidade: 60 Valor Unit.: 25,70

Modelo

Valor Total: 1.542,00Item: 10 Unidade: UN Marca: BLUKIT
Descrlgéoi ANEL VEDACAO VASO SANITARIO
Quantidade: 18 Valor Unit.: 10,20

Modelo

Valor Total: 183,60Item: 11 Unidade: UN
Descrlgéo: BOIA PARA CAIXA ACOPLADA

/\QUantidade: 18 Valor Unlt

Marca: ASTRA

' 23,00

Modelo

Valor Total: 414,00Itéin: 12 Unidade: UN
Descrigéoi BOIA PARA CAIXA D'AGUA DE 1/2
Quantidade: 18 Valor Unit

Marca: PLASTUBOS

' 8,80

Modelo

Valor Total: 158,4011311: 13 Unidade: UN
Descrigéo: BOIA PARA CAIXA D'AGUA DE 3/4
Quantidade: 36 Valor Unit

Marca: PLASTUBOS

7,30

Modelo

Valor Total: 262,80It-em: 14 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS
Descrigéo: BUCHA DE REDUCAO SOLD CURTA 25X20MM
Ouantidadez 36 Valor Unit.: 0,80

Modelo:

Valor Total: 28,80Item: 15 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS
Descrigéo: BUCHA DE REDUCAO SOLD LONGA 32X20MM
Quantidade: 36 Valor Unit.: 3,00

Modelo:

Valor Total: 108,00Ram: 10 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrigao: CAIXA D'AGUA DE 1000LT
Quantidadez 3 Valor Unit.: 538,10

Modelo:

Valor Total: 1.614,3OItem: 17 Unidade: UN Marca; TIGRE
Descrigéoi CAIXA D'AGUA SOOLT

Modelo:

Quantldade; 6 Valor Unit.: 247,90 __ _ Va_lor

Gerado em: 10/05/2021 09:48:49   5 de 33



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE

Item: 18 Unidade: UN
Descrigéo: CAIXA DESCARGA COMPLETA
Quantidade: 12 I Valor Unit.: 60,70

Marca:

MILHA-CE

GRANPLAST Modelo

/fiic

.-"'_‘" =109,:
\‘:' ~".';\'r" ’._\___ _/

Valor Total: 728,40Item: 19 Unidade: UN
Descrigéoz CAIXA SINFONADA 100X100
Quantidade; 12 Valor Unit.: 12,80

Marca: POLYFORT Modelo

Valor Total: 153,60Ham; 20 Unidade: UN
Descrigéo: CAIXA SINFONADA 150X150
Quantidadez 12 Valor Unit.: 25,30

Marca: POLYFORT Modelo

Valor Total: 303,60Item: 21 Unidade: UN
Descrioao: CANO DESCARGA
Quantidade: 12 Valor Unit.: 11,40

Marca: PLANESTAL Modelo:

Valor Total: 136,80Item: 22 Unidade: UN
,\Jescri<;éo: CHUVEIRO DE INOX

Quantidade: 6 Valor Unit.: 78,60

Marca: LUMAR Modelo

Valor Total: 471,60Fem: 23 Unidade: UN Marca
Descrioéo: CHUVEIRO PLASTICO
Quantidade: 12 Valor Unit.: 10,90

HERC Modelo

Valor Total: 130,80Item: 24 Unidade: UN Marca
DGSCTIQSOZ BOMBA TIPO SAPECA 200 W MOD 850

Quantidade: 3 Valor Unit.: 507,70

: FAZAGUA Modelo

Valor Total: 1.523,10Item: 25 Unidade: VARA Marca
Descrioaoz TUBO ESGOTO 100MM VARA DE 6M
Ouantidade: 300 Valor Unit.: 73,60

HORIZONTE Modelo

Valor Total: 22.080,00Item: 26 Unidade: VARA Marca
Descrioao: TUBO ESGOTO 150MM VARA DE 6M
Quantidade: 225 Valor Unit.: 228,00

HORIZONTE Modelo

Valor Total: 51.300,00Item: 27 Unidade: VARA Marca
Descrigao: TUBO ESGOTO 200MM VARA DE 6M
Q ' idade' 225 Valor Unit ' 308,60

NORDESTE Modelo

Valor Total: 69.435,00uant . ..
itém: 20 Unidade: VARA Marca
Descrigéoz TUBO ESGOTO 40MM VARA DE 6M

"\OUantidade: 36 Valor Unit.: 21,90

: HORIZONTE Modelo

Valor Total: 788,40Item: 29 Unidade: VARA Marca
Descrioéo: TUBO ESGOTO 50MM VARA DE 6M
Quantidade: 36 Valor Unit.: 26,60

I DUBOM Modelo

Valor Total: 957,60Item: 30 Unidade: VARA Marca
Descrioaor TUBO ESGOTO 75MM VARA DE 6M
Quantidade: 90 Valor Unit.: 51,10

HORIZONTE Modelo

Valor Total: 4.599,00Item: 31 Unidade: VARA Marca
Descrigaoz TUBO SOLDAVEL DE 20MM VARA DE 6M
Ouantidade: 75 Valor Unit.: 17,60

DUBOM Modelo

Valor Total: 1.320,00Item: 32 Unidade: VARA Marca
Descrloéoz TUBO SOLDAVEL DE 25MM VARA DE 6M
Ouantidade; 72 Valor Unit.: 21,90

DUBOM Modelo

Valor Total: 1.576,80lte—m: as Unidade: VARA Marca
Descrigéo: TUBO SOLDAVEL DE 32MM VARA DE 6M
Ouantidade: 72 Valor Unit.: 41,40

I DUBOM Modelo

Valor Total: 2.980,80Item: 34 Unidade: VARA Marca
Descrigéo: TUBO SOLDAVEL DE 40MM VARA DE 6M
Quantidade; 36 _ A __m Valor Un' 67,30

DUBOM Modelo

“Valor_T_otaI_ 2 422,80

Gerado em: 10/05/2021 09:48:49   6 de 33

/
. _%: c
\ Ru 4;:



Item: 35 Unidade: VARA Marca:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE

Descrigéoi TUBO SOLDAVEL DE 5OMM VARA DE 6M
Quantidade; 36 Valor Unit.: 79,90

MILHA-CE

DUBOM Modelo:

I‘9 \é§0|"' :"'9{€

{,DJ

~ _>~.
\\“~ .1

‘-2-.-

Valor Total: 2.876,40Item: 36 Unidade: UN Marca:
Descrigéo: TUBO Pl CX DESCARGA
Quantidade: 18 Valor Unit.: 12,40

PLANESTAL Modelo:

Valor Total: 223,20Item: 37 Unidade: UN
Descrigzao: TEE ESGOTO 100
Quantidadez 36 Valor Unit..

Marca:

9,10

PLASTU BOS Modelo

Valor Total: 327,60Item: 38 Unidade: UN
Desmigaoz TEE ESGOTO 150
Quantidadez 36 Valor Unit.:

Marca:

35,80

PLASTUBOS Modelo:

Valor Total: 1.288,80Item: 39 Unidade: UN
/-\Descri<;ao: TEE ESGOTO 40

Quantidadez 36 Valor Unit.:

Marca:

2,60

PLASTUBOS Modelo

Valor Total: 93,60Rem: 40 Unidade: UN
Descrioao: TEE ESGOTO 50
Quantidadez 36 Valor Unit.:

Marca:

5,40

PLASTU BOS Modelo:

Valor Total: 194,40Item: 41 Unidade: UN
Descrigao: TEE ESGOTO 75
Quantidade: 36 Valor Unit..

Marca

7,80

PLASTUBOS Modelo:

Valor Total: 280.80Item: 42 Unidade: UN
Descrigéo: TEE ESGOTO DE 100X50
Quantldade: 21 Valor Unit.:

Marca:

10.60

PLASTU BOS Modelo

Valor Total: 222,50|tén3?43 Unidade: UN
Descrioéo: TEE ESGOTO DE 150X1
Quantidade: 21

00
Valor Unlt.:

Marca

66.70

PLASTUBOS M0deI0

Valor Total: 1.400,7OItem: 44 Unidade: UN
Descrigéo: TEE SOLDAVEL 1/2
Quantidade: 36 Valor Unit.:

Marca

1,80

: PLASTUBOS Modelo:

Valor Total: 64,80Item: 45 Unidade: UN
Descrigao: TEE SOLDAVEL 3/4

__»-\Quantidade: 36 Valor Unit..

Marca:

2,30

PLASTUBOS Modelo

Valor Total: 82,80-Em: 46 Unidade: UN
Descrlgéoi TEE SOLDAVEL 32
Quanlicladez 36 Valor Unit.:

Marca:

3,30

PLASTUBOS Modelo:

Valor Total: 118,80Item: 47 Unidade: UN
Descrioaoz TEE SOLDAVEL 40
Ouantidadez 36 Valor Unit..

Marca:

6,20

PLASTU BOS Modelo:

Valor Total: 223,20Item: 48 Unidade: UN
Descrioéo: TEE SOLDAVEL 50
Quantidade: 36 Valor Unit..

Marca

7,10

PLASTUBOS Modelo:

Valor Total: 255,60Item: 49 Unidade: UN
Descrioéo: TEE SOLDAVEL LR 1/2
Quantrdadez 36 Valor Unit..

Marca:

1,80

PLASTU BOS Modelo:

Valor Total: 64,80Item: 50 Unidade: UN
Descrigao: TEE SOLDAVEL LR 3/4
Quanticlade: 36 Valor Unit.:

Marca

2,40

PLASTU BOS Modelo:

Valor Total: 86,40lte_m: 51 Unidade: UN
Descrioéo: TORNEIRA 1193LAVAT
Quantidade: 12

1/5 C-23
Valor Unit.

MaTca

49,70

: HERC Modelo:

_ Valor Total: 596,40

Gerado em: 10/05/2021 09:45:49 @ /}#/ % 7 do 33



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE

Item: 52 Unidade: UN Marca
Desoriqéoi TORNEIRA 1158 PLAST LONGA 1/2 P 3/4
Quantidade; 12 Valor Unit.: 6,20

MILHA-CE

HERC Modelo

/\r‘LC-_;9-

4;
3

\

_r1‘“N\

‘~ 6~\ 11'_\52.\
\§.¢o "

Valor Total: 74,40Item: 53 Unidade: UN Marca
Descrigéo: TORNEIRA 1195 BM MESA LAV C40 1/2
Quantidade: 12 Valor Unit.: 63,70

HERC Modelo

Valor Total: 764,40Hem: 54 Unidade: UN Marca:
Descrigéo: TORNEIRA ABS COZ BICA MOVEL Pl PIA 1/2
Quantidade: 12 Valor Unit.: 44,80

HERC Modelo

Valor Total: 537,60Item: 55 Unidade: UN Marca
Descrigao: TORNEIRA DE ESFERA 1/2 3/4
Quantidade: 12 Valor Unit.: 29,80

THOMPSOM Modelo

Valor Total: 357,60Item: 56 Unidade: UN Marca
Descrigao: TORNEIRA LAVATORIO C33 MOVEL
Quantldade: 12 Valor Unit.: 85,60

/-\‘ HERC Modelo

Valor Total: 1.027,20Em: 57 Unidade: UN Marca
Descriqéoz TORNEIRA MAQUINA DE LAVAR
Quantidade: 6 Valor Unit.: 91,60

INJET PLAST Modelo

Valor Total: 549,60Item: 58 Unidade: UN Marca
Descrigéo: TORNEIRA PARA JARDIM
Quantidade: 36 Valor Unit.: 3,90

HERC Modelo

Valor Total: 140,40Item: 59 Unidade: UN Marca
Descrigao: TORNEIRA PARA LAVATORIO INOX
Quantidade: 18 Valor Unlt.: 66,70

REAL Modelo

Valor Total: 1.200,60Item: so Unidade: UN Marca
Descrigao: TORNEIRA PARA LAVATORIO METAL
Quantidade: 18 Valor Unit.: 56,60

BRASFORT Modelo

Valor Total: 1.018,80Item: 61 Unidade: UN Marca
Descrigéo: TORNEIRA PARA LAVATORIO PLASTICO
Quantidade: 36 Valor Unit.: 14,90

HERC Modelo:

Valor Total: 536,40Item: 62 Unidade: UN Marca
Descrigéo: TORNEIRA PARA PIA 1/2X3/4~

"\Quantidade: 12 Valor Unlt.: 20,90

HERC Modelo:

Valor Total: 250,80Item: 63 Unidade: UN Marca:
Descrigéo: TORNEIRA PARA PIA 15CM
Quantidade; 12 Valor Unit.: 6,90

HERC Modelo:

Valor Total: 82,80Item: 64 Unidade: UN Marca
Descrigao: TORNEIRA PARA PIA INOX
Quantidade: 18 Valor Unit.: 58,70

REAL Modelo:

Valor Total: 1.056,60Wem: 65 Unidade: UN Marca
Descrigzéo: TORNEIRA PARA PIA METAL
Ouantidade: 18 Valor Unit.: 53,20

BRASFORT Modelo:

Valor Total: 957,60Item: 66 Unidade: UN Marca
Descrigéo: TORNEIRA PARA PIA PLASTICO
Quantidade: 36 Valor Unit.: 5,90

HERC Modelo:

Valor Total: 212,40Item: 67 Unidade: UN Marca:
Descrigao: TORNEIRA TANQUE CURTA 1128 1/2X3/4
Quantidade: 12 Valor Unit.: 30,80

HERC Modelo:

Valor Total: 369,60item: 68 Unidade: UN Marca:
Descrigao: VALVULA 1603SL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 28,70

SAMER METAIS Modelo:

Yi'_°!I‘?‘§l=_?4f!_'49

Gerado em: 10/05/2021 09:48:49   8 de 33

“ 'i:.. R"°'Io $96



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

Item: 69 Unidade: UN Marca: BOGNAR
Descrlgéoz VALVULA LAVATORIO METAL S/ LADRAO
Quantidade; 12 Valor Unit.: 35,10

Modelo:

‘- Rub‘-ice ‘#1

\\ " ~4\"‘."\’.

I. 34Q Q"7A..-4 fl
I~

03;.

Ap’ H

Valor Total: 421,20Item: 70 Unidade: UN Marca: POLYFORT
Descrigéo: VALVULA PARA LAVATORIO PLAST SI LADRAO
Ouantidade: 12 Valor Unit.: 7,90

Modelo

Valor Total: 94,80IE-fin; 71 Unidade: UN Marca: JEDMETAIS
Descriqéot VALVULA PARA PIA AMERICANA mox
Quantldade; 12 Valor Unit.: 19,00

Modelo

Valor Total: 228,00Item: 72 Unidade: UN Marca: DACUNHA
Descrigéo: VALVULA PARA PIA AMERICANA PLUS
Quantidade: 12 Valor Unit.: 18,00

Modelo

Valor Total: 216,00Item: 73 Unidade: UN
/\ Descrieaoz VALVULA PARA PIA CROMADA

Quantidade; 12 Valor Unit

Marca:

8,40

KRONA Modelo

Valor Total: 100,80Item: 74 Unidade: UN
Descrigéoz VALVULA SUCCAO 3/4
Quantidade: 12 Valor Unlt

Marca

23,00

I AMANCO Modelo

Valor Total: 276,00Item: 75 Unidade: UN
Descrigéoz REDUQAO ESGOTO 100X5O
Quantldade: 36 Valor Unit

Marca

7,20

PLASTUBOS Modelo:

Valor Total: 259,20Item: 76 Unidade: UN
Descrigao: REDUCAO ESGOTO 100X75
Quantidade: 36 Valor Unlt

Marca

8,50

PLASTU BOS Modelo:

Valor Total: 306,00|"téiT; 77 Unidade: UN
D,escri<;a0: REDUCAO ESGOTO 150X100
Quantidade: 21 Valor‘Unit

Marca

.: 21,40

PLASTUBOS Modelo:

Valor Total: 449,40

’\

Item: 78 Unidade: UN
Descrigéo: REDUCAO ESGOTO 50X40
Quantidade: 36 Valor Unit

Marca

3,40

PLASTUBOS Modelo:

Valor Total: 122,40Item: 79 Unidade: UN
Dcscrigéo: REDUCAO SOLDAVEL DE 25X2O
Quantidade: 36 Valor Unit

Marca

1,10

PLASTU BOS Modelo:

Valor Total: 39,60Item: 80 Unidade: UN
Descrigéo: REDUQAO SOLDAVEL DE 32X25
Quantidade: 36 Valor Unit

Marca

3,20

PLASTUBOS Modelo:

Valor Total: 115,20Item: 81 Unidade: UN
Descrigéot REDUQAO SOLDAVEL DE 40X25
Quantidade; 36 Valor Unit

Marca

14,30

PLASTUBOS Modelo:

Valor Total: 154,80Item: 82 Unidade: UN
Descrigéo: REDUQAO SOLDAVEL DE 50X25
Quanticlader 36 Valor Unit.:

Marca

4,90

PLASTU BOS Modelo:

Valor Total: 176,40Item: 83 Unidade: UN
Descrigao: REGISTRO DE PASSAGEM DE 20
Quantidade: 18 Valor Unit.:

Marca:

25,00

SOCEL Modelo:

Valor Total: 450,00E556; s4 Unidade: um
Descrigao: REGISTRO ms PASSAGEM DE 25
Quantidade; 18 Valor Unit.:

Marca:

33,40

SOCEL Modelo

Valor Total: 601.20Item: 85 Unidade: UN
Descrigao: REGISTRO DE PASSAGEM DE 32
Quantldadez 18 Valor Unit.:

Marca

Gerado em: 10/05/2021 09:48:49

46_Z2 .__..

SOCEL ' Modelo

\
Y?_'2[,T‘?F5IE_.34.9_-65?

9 de 33



.0 _T. o'»"""\\

/_1___O DE - ,

,1 "‘_:J ,

"\I Rubric; $5?’
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - ca \.\ '

MILHA-CE "'
Item: 86 Unidade: UN Marca: SOCEL
Descrigéo: REGISTRO DE PASSAGEM DE 40
Quantidade; 18 Valor Unit.: 73,60

Modelo

Valor Total: 1.324,80Item: 87 Unidade: UN Marca: SOCEL
Descrigéo: REGISTRO DE PASSAGEM DE 50
Ouanlidade: 18 Valor Unit.: 90,10

Modelo

Valor Total: 1.621 ,80Item: 88 Unidade: UN Marca: VIQUA
Descrigéo: REGISTRO DE PRESSAO PARA CHUVEIRO 3/4
Quantidade: 36 Valor Unit.: 36,90

Modelo

Valor Total: 1328,40Item: 89 Unidade: UN Marca: HERC
Descrigao: REGISTRO ESF SOLD 3/4
Quanticlade: 36 Valor Unit.: 15,90

Modelo:

Valor Total: 572,40
Descrigéo: REGISTRO GAVETA 1C50
Quantidade; 36 Valor Unit.: 82,50

Item: 90 Unidade: UN Marca: DOCOL
"\ Modelo

Valor Total: 2.970,00Item: 91 Unidade: UN Marca: ASTRA
Descrigao: REPARO COMPLETO ENTRADA
Quantidade: 6 Valor Unit.: 117,40

Modelo:

Valor Total: 704,40Item: 92 Unidade: UN Marca: BLUKIT
Descrigao: REPARO PARA CAIXA ACOPLADO OBTURADOR QS/0
Quantidade: 18 Valor Unit.: 10,90

Modelo

Valor Total: 196,20Item: 93 Unidade: UN Marca: BLUKIT
Descrigéo: REPARO UNIVERSAL SAIDA
Quantidade: 6 Valor Unit.: 42,80

Modelo

Valor Total: 256,80lternT'94 Unidade: UN Marca
Descrigao: JOELHO ESGOTO 100MM
Quantidade: 120 Valor Unit.: 5,90

PLASTU BOS Modelo

Valor Total: 708,00Item: 95 Unidade: um Marca:
Descriqéo: JOELHO ESGOTO 150MM
Quantldade: 60 Valor Unit.: 44,30

PLASTU BOS Modelo

Valor Total: 2.658,00Item: 96 Unidade: UN Marca
Descrigao: JOELHO ESGOTO 40MM

/-\Quantidade: 45 Valor Unit.: 1,30

PLASTU BOS Modelo

Valor Total: 58,50Item: 97 Unidade: UN Marca:
Descrigéo: JOELHO ESGOTO 50MM
Quantidade; 30 Valor Unit.: 1,90

PLASTU BOS Modelo

Valor Total: 57,00Item: 98 Unidade: UN Marca
Descricéo: JOELHO ESGOTO 75MM
Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,30

PLASTUBOS Modelo

Valor Total: 2.190,00Item: 99 Unidade: UN Marca
DeSCri(;éO2 JOELHO SOLDAVEL DE 25
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1,30

PLASTUBOS Modelo:

Valor Total: 78,00Item: 100 Unidade: UN Marca
Descrigéoz JOELHO SOLDAVEL DE 25X1/2
Quantidade: 90 Valor Unit.: 2,00

I PLASTUBOS Modelo:

Valor Total: 180,00Item: 101 Unidade: UN Marca
Descrioéo: JOELHO SOLDAVEL DE 25X3/4
Quantldade; 120 Valor Unit.: 2,20

2 PLASTUBOS Modelo:

Valor Total: 264,00Item; 102 Unidade: UN Marca
Uescrigéo: JOELHO SOLDAVEL DE 32

: PLASTUBOS Modelo:

Quantidade: 30 7 W >_ M_ ValorUnit.:2,00 Hv__>_______________H_A______________________A_Y§lg[Tgtalr_60.Q0

Gerado em: 10/O5/2021 09:48:49 @ )W 10 de 33



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE

Item: 103 Unidade: UN Marca
Descrigao: JOELHO SOLDAVEL DE 40 _
Quantidade: 38 Valor Unit.: 4,40

MILHA-CE

PLASTUBOS Modelo:

,/3.0 OE,-‘C
/, ..'::‘ _ /A - £2"
'\"' Rubric;
\\

b~;'1,_;

aI5)
%O‘;7~’fl\

Valor Total: 167,20
Item: 104 Unidade: UN Marca
Descrigao: JOELHO SOLDAVEL DE 50
Quantidade: 38 Valor Unit.: 6,10

: PLASTU BOS Modelo:

Valor Total: 231,80
Item: 105 Unidade: UN Marca
Descrigao: JOELHO SOLDAVEL LR 1/2
Quantidade: 30 Valor Unit.: 2,10

PLASTUBOS Modelo:

Valor Total: 63,00
Item: 106 Unidade: UN Marca
Descrigzaoz JOELHO SOLDAVEL LR 2OX1/2
Quantidade: 30 Valor Unit.: 2,20

PLASTU BOS Modelo:

Valor Total: 66,00

Item: 107 Unidade: UN Marca
”\ Descriqéoz JOELHO SOLDAVEL LR 3/4

Quantidade: 30 Valor Unit.: 2,40

PLASTUBOS Modelo:

Valor Total: 72,00
Item: 108 Unidade: UN Marca
Descrigao: JUNCAO ESGOTO 100MM
Quantidade: 90 Valor Unit.: 16,10

PLASTU BOS Modelo:

Valor Total: 1.449,00
Item: 109 Unidade: UN Marca
Descrigéo; JUNQAO ESGOTO 40MM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,10

PLASTUBOS Modelo:

Valor Total: 123,00
Item: 110 Unidade: um Marca
Descrigéos JUNCAO ESGOTO 50MM
Quantidade: 120 Valor Unit.: 6,20

PLASTUBOS Modelo:

Valor Total: 744,00
Item: 111 Unidade: UN Marca
Descrigao: LUVA DE 1 POL
Quantidade: 36 Valor Unit.: 5,60

PLASTU BOS Modelo:

Valor Total: 201,60

Item: 112 Unidade: UN Marca
Descrigao: LUVA DE 1/2 POL
Quantidade: 36 Valor Unit.: 1,10

PLASTUBOS Modelo:

Valor Total: 39,60
Item: 113 Unidade: UN Marca:
Descrioao: LUVA ESGOTO DE 100MM
Quantidade: 60 Valor Unit.: 5,70

PLASTU BOS Modelo:

Valor Total: 342,00

/\ltem: 114 Unidade: UN Marca:
Descrigaoz LUVA ESGOTO DE 150MM
Quantidade: 90 Valor Unit.: 21 ,40

PLASTU BOS Modelo:

Valor Total: 1.926,00
Item: 115 Unidade: UN Marca
Descrigaoz LUVA ESGOTO DE 40MM
Quantidade: 36 Valor Unit.: 1,40

PLASTU BOS Modelo:

Valor Total: 50,40

Fem: 116 Unidade: UN Marca
Descricao: LUVA ESGOTO DE 50MM
Quantidade: 36 Valor Unit.: 4,20

PLASTU BOS Modelo:

Valor Total: 151.20
Item: 117 Unidade: UN Marca
Descrigzéoz LUVA ESGOTO DE 75MM
Quantidade: 36 Valor Unit.: 4,90

PLASTU BOS Modelo:

Valor Total: 176,40
Item: 118 Unidade: UN Marca:
Descrigéo: LUVA SOLDAVEL DE 20
Quantidade: 18 Valor Unit.: 0,80

PLASTU BOS Modelo:

Valor Total: 14,40
liém; 119 Unidade: um Marca
Descrlqéo: ENGATE FLEXIVEL 30CM
Quantidade: 36 Valor Unit.: 4,50

KRONA Modelo:

Valor Total: 162,00

Gerado em: 10/05/2021 09:48:49  11 de 33E


